
MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Cifras en pesos)

                                  Rubro de Ingresos                           Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                                                                              Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

              1   IMPUESTOS                                                    6,961,786.00          52,691.00       7,014,477.00       6,802,426.24       6,800,875.24        -160,910.76

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      120,000.00               0.00         120,000.00               0.00               0.00        -120,000.00

              4   DERECHOS                                                     8,200,960.00               0.00       8,200,960.00       5,426,515.96       5,415,395.96      -2,785,564.04

              5   PRODUCTOS                                                    1,161,100.00              82.32       1,161,182.32         889,192.24         889,117.24        -271,982.76

              5.1 CORRIENTE                                                    1,161,100.00              82.32       1,161,182.32         889,192.24         889,117.24        -271,982.76

              5.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6   APROVECHAMIENTOS                                               856,726.00         224,894.77       1,081,620.77         767,609.33         749,049.33        -107,676.67

              6.1 CORRIENTE                                                      856,726.00         224,894.77       1,081,620.77         767,609.33         749,049.33        -107,676.67

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                             224,719,452.00       9,292,161.34     234,011,613.34     226,128,406.78     223,902,018.98        -817,433.02

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                242,020,024.00       9,569,829.43     251,589,853.43     240,014,150.55     237,756,456.75

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                                     Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                                       

                                                                              son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                                 

                                                                     ________________________________________ ________________________________________                                                       

                                                                     LIC. SERGIO SALOMÓN CÉSPEDES PEREGRINA       C.P. HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ                                                           

                                                                       PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL               TESORERO MUNICIPAL                                                                  
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                                INGRESOS DEL GOBIERNO                        242,020,024.00       9,569,829.43     251,589,853.43     240,014,150.55     237,756,456.75      -4,263,567.25

              1   IMPUESTOS                                                    6,961,786.00          52,691.00       7,014,477.00       6,802,426.24       6,800,875.24        -160,910.76

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      120,000.00               0.00         120,000.00               0.00               0.00        -120,000.00

              4   DERECHOS                                                     8,200,960.00               0.00       8,200,960.00       5,426,515.96       5,415,395.96      -2,785,564.04

              5   PRODUCTOS                                                    1,161,100.00              82.32       1,161,182.32         889,192.24         889,117.24        -271,982.76

              5.1 CORRIENTE                                                    1,161,100.00              82.32       1,161,182.32         889,192.24         889,117.24        -271,982.76

              5.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6   APROVECHAMIENTOS                                               856,726.00         224,894.77       1,081,620.77         767,609.33         749,049.33        -107,676.67

              6.1 CORRIENTE                                                      856,726.00         224,894.77       1,081,620.77         767,609.33         749,049.33        -107,676.67

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                             224,719,452.00       9,292,161.34     234,011,613.34     226,128,406.78     223,902,018.98        -817,433.02

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                          INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                         INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                242,020,024.00       9,569,829.43     251,589,853.43     240,014,150.55     237,756,456.75

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                           LIC. SERGIO SALOMÓN CÉSPEDES PEREGRINA       C.P. HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ                                                  
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA
 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Cifras en pesos)

                                                             PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL               TESORERO MUNICIPAL                                                         
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